
Ředitelství silnic a dálnic čr

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 33ZA-002704

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7,
702 00 Ostrava
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: ....................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AGROTEC a.s.
Brněnská 12/74, 693 01 Hustopeče 
IČO: 00544957 
DIČ: CZ00544957 
Kontaktní osoba: .......................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Ostrava 23, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: ........................................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD Ostrava 23, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Obchodní a platební podmínky: V případě, že se jedná o odstranění následků dopravní 
nehody zaviněné známým viníkem, Objednatel za poskytnuté Plnění Dodavateli nebude hradit 
Cenu Plnění přímo, ale cena Plnění bude Dodavateli uhrazena prostřednictvím příslušné 
pojišťovny, která bude povinna hradit pojistné plnění z titulu pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla. Objednatel se zavazuje, že jeho právo na předmětné pojistné 
plnění postoupí Dodavateli. Objednatel negarantuje a neodpovídá za to, že výše pojistného 
plnění poskytnutého příslušnou pojišťovnou Dodavateli za poskytnutí Plnění bude odpovídat 
Ceně Plnění, V případě, že bude pojistné plnění nižší, než jaká byla Cena Plnění, nemá 
Dodavatel nárok na doplacení tohoto rozdílu ze strany Objednatele. Veškerý vybouraný 
materiál se stává provedením Plnění vlastnictvím Dodavatele. Dodavatel se zavazuje k odkupu 
veškerého vybouraného materiálu. Pohledávka za cenu veškerého vybouraného materiálu, který 
není odpadem, (zejména tzv. šrotu neboli kovového vybouraného materiálu) bude určena na 
základě soupisu prací, který musí být součástí fakturace. Vlastnické právo přechází z 
Objednatele na Dodavatele okamžikem jeho vybourání.

V případě, že příslušná pojišťovna bude krátit pojistné plnění o výši šrotovného (tj. ceny šrotu), 
Dodavatel a Objednatel se dohodli, že pohledávka Objednatele z titulu nezaplacené kupní ceny



za vybouraný materiál se započítává oproti pohledávce Dodavatele z titulu nezaplaceného 
šrotovného.

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), Dodavatel prohlašuje, že šije 
vědom toho, že okamžikem podpisu tohoto právního jednání vstupuje do pozice správce 
osobních údajů se všemi právy a povinnostmi. Přebírá tím plnou odpovědnost za ochranu 
osobních údajů, které jsou součástí smlouvy, a to na základě Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů. Dodavatel jako správce osobních údajů prohlašuje, že splňuje veškeré zákonné 
povinnosti vyžadované platnou legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a 
Nařízením GDPR a převedením osobních údajů nevznikne pro subjekty těchto údajů žádné 
riziko.

Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Opravu vozidla Iveco Daily RZ: 7AE 9699, VIN: 
ZCFC135D90524625Ó dle Přílohy č. 1 -  Položkový rozpis ceny.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30. 09. 2021, konkrétní datum 
a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 51 155,32 Kč/61 897,94 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních 
dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval 
a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

Stránka 2 z 3



Podpis oprávněné osoby za Objednatele: |, vedoucí SSÚD 23 Ostrava

P ODEPSÁN O PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 3 z 3



/IG*OTEC
a.s.

Daňový doklad

Číslo dokladu:
K dokladu číslo: 
Var. symbol: 
Datum vystavení: 
Datum splatnosti: 
DUP/DPP:
Způsob úhrady: 
Účetní okruh:

7600034178
2600038703
7600034178
27.08.2021
26.09.2021
27.08.2021 
Bankovní převod 
1010

AGROTEC a.s.
Brněnská 74 
693 01 Hustopeče
DIC: CZ00544957 IČ: 00544957
... . . . .......... . .. . .. ........... 
Fax. číslo: 
www.agrotec.cz 
E-mail:
Bankovní spojení:
..........
. . . ......... ......... ............................ 
.................. ...........................................
.......
.......... .. .......................... 
xxxxxxxxxxxxxxxx

Odběratel
leditelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

DIČ: CZ65993390 IČ: 65993390

SPZ Typ. model: Číslo karosérie:
7AE9699 35S18 SV 6vel 400 ZCFC135D905246256
OBJEDNÁVKA 33ZA-002704

Č. materiálu Popis Jednot.cena Množství VJ Sleva(%) DPH PC celková

5801473750 SVĚTLOMET .............. 1 KS .......... 21 % ..............
5801492603 KAPOTA ................ 1 KS ........ 21 % ................
5801512482 VLOŽKA .............. 1 KS ........ 21 % ...........
5801513863 PŘEDNÍ ČELO D2014 .............. .. KS ........ 21 % ..............
5801620982 POZ.ZNAC.A SOUCASTK .............. 1 KS ........ 21 % ..............
5801720444 UPEVŇUJÍCÍ PRUŽINKA ....... 6 KS ........ 21 % .........
5802025144 ................................ .............. 1 KS ........ 21 % ..............
5802233494 ZAVORA ......... 3 KS ........ 21 % .........
5802341775 TRAVERZA .............. 1 KS ........ 21 % ..............
5802521861 AIR CLEANER .............. 1 KS ........ 21 % ..............
7858.00/WU STAHOVACÍ PÁSKA ....... 8 KS ....... 21 % .........
8300.00/NA PÁSKA IZOLAČNÍ PVC ......... 1 KS ....... 21 % .........
CM01/NA SPOJOVACÍ MATERIÁL ......... 4 KS ....... 21 % .........
R0893/WU MAZADLO MULTI SPRAY ........... 0,250 KS ....... 21 % .........
SE103001001 LAKOVÁNÍ .............. 1 JV ....... 21 % ..............
SPREJ/BR SPREJ ........... 0,200 KS .......... 21 % .........
WU101603 VYROVNÁNÍ PODBĚHU,PASOVÁNÍ ČEL.STĚNY ........... 1,0 HOD .......... 21 % ...........
WU101603 76 61 61 104 D-M ŘJ ELEKTRONICKÉHO VSTŘI ........... 0,3 HOD .......... 21 % ...........
WU 101603 55 20 37 500 POVRCHOVÁ ÚPRAVA PŘEDNÍHO O ........... 1,5 HOD .......... 21 % ..............
WU 101603 50 51 10 100 D-M KOMPL. VZDUCH. FILTRU ........... 0,2 HOD .......... 21 % ...........
WU101603 55 02 32 106 PŘESUN SOUČÁSTEK Z PŘEDNÍHO ........... 0,2 HOD .......... 21 % ...........
WU 101603 55 02 32 100 D-M PŘED. PANELU KABINY ........... 0,9 HOD .......... 21 % ...........
WU101603 76 30 10 400 SEŘÍZENÍ SVĚTLOMETŮ ........... 0,2 HOD .......... 21 % ...........
WU 101603 76 30 10 100 D-M SVĚTLOMETU ........... 0,4 HOD .......... 21 % ...........
WU101603 55 49 10 102 PŘESUN SOUČÁSTEK Z DEMONTOV ........... 0,2 HOD .......... 21 % ...........
WU101603 55 49 10 100 D-M KAPOTY MOTORU ........... 0,6 HOD .......... 21 % ...........
WU 101630 29 54 81 102 ČTENÍ PAMĚTI PORUCH A ZRUŠE .............. 0,1 HOD .......... 21 % .........

_________________________________________Děkujeme za Vaši návštěvu, těšíme se opět nashledanou
Zapsaná v obch. rejstřiku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb.
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.

http://www.agrotec.cz


/IG*OTEC
a.s.

Číslo dokladu: 7600034178

Daňový doklad

IVECO

Odběratel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Č. materiálu Popis Jednot.cena Množství VJ Sleva(%) DPH PC celková

WU101630 29 54 01 102 PŘÍPRAVA STANICE E.A.SY. 1.100,00 0,1 HOD 10,00- 21% 99,00

Rekapitulace DPH Sazba DPH Základ daně DPH Celkem

Hodnota plnění celkem 21 % 10.742,62 61.897,94

Materiál celkem: 
Služby celkem:

Na Vámi zakoupené zboží/služby byla poskytnuta sleva v celkové v ý š i^ ^ ^ ^ ^ H C Z K  bez DPH.

Doklad vystavil: David Hynčica Částka k úhradě CZK: 61.897,94
Provozovna Olomouc

Tel. firma 
E-mail:
Texty:

Doklad převzal, s cenou souhlasí: Předal:

Razítko a podpis

Děkujeme za Vaši návštěvu, těšíme se opět nashledanou 
Zapsaná v obch. rejstříku KS Brno odd. B, vložka 138
DUP/DPP: datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí platby podle zákona 235/2004 Sb.
Objednané práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel. Str.: 2 / 2
V případě reklamace udávejte číslo daňového dokladu.



AGROTEC a .s .
Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, IČ: 00544957 
zapsaná v OR u KS v Brně pod sp.zn. B 138 

divize Nákladní automobily 
provozovna: Lipens..................... 

..................... _ fax: ................ 
služba 24h: ................ 

...............................
Protokol o převzetí do opravy / objednávka prací

Hlášení č.310000055395 
Zakázka č .10000049245 

Originál Strana 1

Zadavatel zakázky 20041089 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
CZ- PRAHA 4 
IČ: 65993390

Datum přijetí zakázky: 20.07.2021 PIC/SIM code:9LEAVDB2000016 
Číslo objednávky: RZ: .......
Rok výroby: 2018 / 07 Podvozek VIN:.................
V provozu od: 25.09.2018
Předmět opravy : 1100012795 35S18 SV Van 35S Daily 4x2 MY2016
Předpokládaná cena [X]bez [ ]vč. DPH: 700 0 0 Kč
Způsob úhrady opravy: [ ]hotově [ ]zálohová faktura [X]faktura
Předpokládaný termín dokončení: 20.07.2021 
Počet km (Mth): 216762 KM
Stav nádrže: 3/4

Rozsah objednaných prací: 

Oprava po nehodě 
Výbava, závady, poškození:

Žádám o vrácení výměnných dílů: 
ANO |_| NE |X|

Servisní knížka předložena 
ANO |_| NE |X|

Kontakt: 
p. Gecek 
724511720
Tento smluvní vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.
Záruční doba na opravu činí 6 měsíců.
Záruka se vztahuje na zachování původní technické vlastnosti v rozsahu provedené opravy tak, aby byla zajištěna provozní schopnost opravených 
částí resp. součástek vozidla.
Cena opravy je stanovena dohodou stran na základě platného ceníku zhotovitele.Zvýšení předběžné ceny opravy o více než 10 % musí být 
odsouhlaseno objednatelem nebo jeho zástupcem.
Cena opravy bude hrazena v hotovosti nebo zhotovitelem akceptovanými platebními kartami, pokud není ujednáno písemnou formou jinak. V případě 
prodlení s úhradou ceny se objednavatel zavazuje uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Osoba, která předloží tento zakázkový list bude považována za zástupce objednatele.
Zhotovitel neodpovídá za poškození interiéru kabiny a čelního skla při sklápění kabiny způsobeném pádem objednatelem nezajištěných či nesprávně 
zajištěných předmětů.
Další podmínky provádění opravy - díla se řídí Všeobecnými podmínkami pro opravy motorových vozidel, které jsou zveřejněny v provozovně 
zhotovitele u přijímacího technika. Ostatní otázky neupravené mezi stranami se řídí ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku.



AGROTEC a .s .
Brněnská 74, 693 01 Hustopeče, IČ: 00544957 
zapsaná v OR u KS v Brně pod sp.zn. B 138 

divize Nákladní automobily 
provozovna: Lipenská 47, 772 11 Olomouc

služba 24h: 
e-mail:

Protokol o převzetí do opravy / objednávka prací
Hlášení č .310000055395 
Zakázka č .10000049245 

Originál Strana 2


